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    	Funktion	Name	Telefon	email
	Zentrale		+49 (0) 2351-9692-0	mail@betzer.de
	Geschäftsleitung	C. Hoffmeister	+49 (0) 2351-9692-0	mail@betzer.de
	Geschäftsleitung	Dr. F. Hoffmeister	+49 (0) 2351-9692-0	mail@betzer.de
	GL-Assintentin	Frau Schwinning	+49 (0) 2351-9692-16	k.schwinning@betzer.de
	Betriebsleitung	Herr Brohl-Leistner	+49 (0) 2351-9692-57	r.brohl-leistner@betzer.de
	Technische Leitung	Herr Babbel	+49 (0) 2351-9692-60	a.babbel@betzer.de
	Vertriebsleitung	Herr Jablonski	+49 (0) 2351-9692-58	d.jablonski@betzer.de
	Einkauf	Frau Wilhelm-Romeikat	+49 (0) 2351-9692-26	k.wilhelm-romeikat@betzer.de
	Einkauf Draht	Herr Widera	+49 (0) 2351-9692-50	t.widera@betzer.de
	Leiter Qualitätsmanagement	Herr Terzakis	+49 (0) 2351-9692-27	g.terzakis@betzer.de
	Qualitätsmanagement	Herr Steffes	+49 (0) 2351-9692-28	b.steffes@betzer.de
	Finanzmanagement	Herr Wahrendorf	+49 (0) 2351-9692-45	d.wahrendorf@betzer.de
	Bewerbungen	Frau Rovcanin	+49 (0) 2351-9692-46	bewerbung@betzer.de
	Personalmanagement	Frau Rovcanin	+49 (0) 2351-9692-46	m.rovcanin@betzer.de
	REACH-Management	Dr. F. Hoffmeister	nur per email	reach@betzer.de
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